59
11
5E
/2
02
4-
10
TF5A

符合 GAMP5 和 FDA 21 CFR Part 11 1
温度变送器探头
订货号 类型 精度 @ 23°C
(Class A)
 应用范围 电缆/连接器工作范围
AC1900  固定探头,
100 mm x 3 mm
± 0.10 °C -50…300 °C -40...105 °C
无电缆
AC1903 电缆探头, 200 x 6 mm,
不防水
± 0.10 °C -50…350 °C -40...105 °C
2 m, 热塑性电缆
AC1904 电缆探头, 50 mm x 6 mm,
防水
± 0.10 °C -50…105 °C -40...105 °C
2 m, 热塑性电缆
AC1909 固定探头, 100 mm x 4.5mm,
空气测量
± 0.10 °C -50…150 °C -40...105 °C
无电缆
AC1913-A  Kapton 箔探头,
20 x 15 x 2 mm
± 0.10 °C -50…200 °C  -40...105 °C
1 m, 四根 PFA 线
AC1916-A-T  电缆探头, ± 0.10 °C -100…250 °C
�¹ FDA 合规性仅适用于当设备结合HygroSoft软件
兼容性: TF5A 所有
-40...85 °C
2 m PTFE 电缆
版本
技术信息
使用时
60 mm x 6 mm,
高温防水
3